DATOS GENERALES :

SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACA12CA

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA,/HORA.: 25/09/08 18:49:20
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001865 CONTRATO:4989 f; REMISION:  007877-1
PRODUCTO: SOLERA 3X3/8" 76.2X9.52MM  GRADO DE ACERO AS'IM/{}AG/ABGM—
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: P#JRO GUERRE
PESO TEORICO(KG/MT): 5.698 LONGITUD (Mts) 5.%10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

471342 .0160
471343 .0140

.0230  .0200 .1800 .3700 .0140 .1700 .1100 .1200 .5700
.0260  .0200 .1700 .3400 .0130 .1700 .0800 .0900 .5300

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

471342
471343

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

471342 51106896
471343  SII06880

LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2"}
48,402 69,379 26
48,124 69,564 26

S5II06892 SII068%3 SIIN6BIS




